様式第５号（第８条関係）

御殿場エコサポーター活動報告書

2023年 4月 2日

御 殿 場 市 長  様

団体名 御殿場ワイズメンズクラブ

代表者 杉山 将己

以下のとおり環境保全活動を実施したので報告します。

 登録Ｎｏ．  第  １３  号

活 動 実 績

・国道１３８号線沿い及び東山湖周辺の秩父宮記念公園周辺のが多いことごみ拾いの実施

  実 施 日  ２０２２年１１月７日

  参加人数  ７名

  回収ごみ量 市指定４５Lごみ袋４袋

 実施内容  当日１３時に東山荘に集合し、数人のグループを作り活動を開始し

      およそ一時間半後、東山荘に戻り、ごみの分別を行った。

       ごみ回収の際感じたことは、道路沿いの植え込みの奥にペットボトル

      やビニールごみがあったこと。また、道路わきにはポイ捨てのたばこの

吸い殻が多くみられた。

備考  ・ 活動風景等の分かる写真等があれば添付してください。

    ・ 活動実績や写真等は、市ホームページ・広報紙等で紹介させていただくことがありますのでご

了承ください。